令和 4年 12月 16日

報道関係者 各位

 市 川 市 教 育 委 員 会

学校教育部長 藤井 義康

市長給食試食会のお知らせ

令和 4年 9月市議会定例会において、『市川市学校給食の実施及び学校給食費

の管理に関する条例』の改正が可決され、1 月からは中学校等で、4 月からは

全校で学校給食費が無償化となります。

 つきましては、学校給食の魅力をご確認いただきたく、市長給食試食会を下記

のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。

記

１．日時

令和 5年 1月 12日（木） 午後 0時 10分～0時 40分

２．場所

  市川市立第七中学校 ランチルーム

３．内容

  学校給食試食会

４．出席者

  田中市長、田中教育長、小倉教育次長

以上

（問い合わせ） 市川市教育委員会 保健体育課 関原 TEL 047-383-9342